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鹿島高校

平成２６年度茨城県高等学校バレ－ボ－ル新人大会県東地区予選会（男子）

順位

１－１

波崎高校

鉾田農業高校

日　時 　　   　　平成２６年１２月２４日

会　場　　　鉾田農業高等学校体育館

2

１　波　　崎

２　鹿　　島

３　鉾田農業

２　鹿　　島 ３　鉾田農業 勝敗 得失セット

1

3０－２

25-15
27-29
25-23
(80)

25- 3
25- 7
(45)

25- 6
25- 4
(37)

×

３チ－ムが県大会出場

２－０

プロトコール　　　 開会式終了２０分後

１　波　　崎

＜結　　果＞

1位

２位

３位

×

×


